

Ordförande har ordet

Det här blir den sista ”ordförande-texten” för min del. Jag har haft förmånen att få vara ordförande för Geografilärarnas Riksförening i ett par år nu och ställer inte upp för omval. När den här texten skrivs har årsmötet ännu inte varit och jag vill inte föregå det. Däremot kan jag tryggt lämna över och önska näste ordförande varmt lycka till. Det senaste året har livet kommit emellan och det har varit svårt att driva föreningen på ett bra sätt. Jag kommer förhoppningsvis fortsätta vara en del av styrelsen och driva på så att geografin får en starkare ställning i svensk skola.

Planerna för årets Geografidagar börjar ta form och det ser ut att bli ett väldigt spännande program. Umeå Universitet står som värd för årets Geografidagar som äger rum 29–30 oktober. Geografidagarna är en nationell mötesplats för geografilärare på alla nivåer, geografilärarytbildare från universitet och högskolor samt andra med intresse för geografiutbildning. I år hoppas vi på ett stort deltagande av undervisande geografilärare i gymnasiet och grundskolan. Tema för dagarna är ”Den gröna omställningen”. Där kommer även priset för årets geografilärare att delas ut under Nationalkommitténs kollokvium. Det är SSAG som utser pristagare tillsammans med vår förening.

Vill man ha mer information om Geografidagarna kan man besöka webbplatsen som kommer att uppdateras fortlöpande: <https://www.umu.se/institutionen-for-geografi/forskning/geografidagarna-2024/>

Det här numret blir också det sista numret som David Örbring är redaktör för och

vi tackar honom stort för att ha engagerat sig så mycket för Notiserna och för vår förening under lång tid. Det har inte varit lätt att vara redaktör för det är inte lätt att hitta de som vill och har tid att skriva. Man får också tänka på att våra redaktörer ställer upp ideellt och gör detta på sin fritid. Vi har planer på hur vi kan utveckla Geografiska Notiser och ni får gärna föreslå skribenter. I framtiden kommer vi troligen ha en arbetsgrupp som kan fungera som en redaktion så att arbetet fördelas på fler.

Sammanfattningsvis så vill jag tacka för förtroendet att ha fått vara ordförande. Jag har känt mig stolt och glad över att så många har stöttat mig. Titeln som ordförande för Geografilärarnas Riksförening har öppnat en hel del dörrar under åren då vi har uppvaktat politiker, myndigheter och näringsliv. Under året så var vi också delaktiga i att skriva en debattartikel om rätten till bra läromedel. Den debattartikeln publicerades i DN. Jag vill fortsätta påverkansarbetet för att stärka ämnets roll. Vi är heller inte i mål med att grunda ett nationellt resurscentrum och det arbetet vill jag också fortsätta bidra till. Jag ser fram emot nästa verksamhetsår under en ny ordförande.

Åsa Colliander Celik

Gissa vilken del vi bidrog med?
<https://www.dn.se/debatt/lararna-skriker-efter-hjalp-med-skolbocker-at-barnen/>